TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Event 22 Women, 200m Freestyle Open
1.12.2018 - 9:48 Startlist Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 2:01.42 Esra Kilbra KAGMAZ TUR iISTANBUL 11.12.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 2:02.11 SELEN OZBILEN TUR GRAZ 25.03.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 2:02.48 Selen OZBILEN TUR iISTANBUL 18.12.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 14 2:02.77 BERIL BOCEKLER TUR ORDU (MLT) 6.05.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 13 2:05.99 Gizem GUVENG TUR iISTANBUL 14.08.2015
KATILIM BARAJI 13 - 14: 2:17.52; 15 - 16: 2:14.57;, 17 +: 2:13.62
YB
Heat1 of 6
3 Inci Elif ERDIN 03 Fenerbahce S.K. NT
4 Nehir OEZ 05 Cevre SKK. NT
5 Sila OEZKAZANC 04  Zafer Koleji S.K. NT
Heat 2 of 6
0 Zeynep AYSOY 05 Cevre S.K. NT
1 Ece CINGI 03 Fenerbahce S.K. NT
2 Ayla Maeve BAYHAN 03 Enka S.K. NT
3 Aleyna OEZKAN 02 Fenerbahce S.K. NT
4 Duru OENCUEOGLU 04 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue NT
5 Zeynep AGA 04 Enka S.K. NT
6 Sudem DENIZLI 05 Eskisehir Su Sporlari Kuluebue NT
7 Arzum TOKSOEZ 04 Yildizlar Yuezme Kuluebue NT
8 Bengisu CAYMAZ 04 Fenerbahce S.K. NT
Heat 3 of 6
0 Melisa SAHINKAYA 02  Fenerbahce S.K. NT
1 ligin YUSUFOGLU 04  Yildiz Su Sporlari Kuluebue 2:18.11
2 Azra AKSU 04 Bueyueksehir Belediyesi S.K. 2:17.29
3 Cemre TEKBULUT 05 Adana Oezguer Kulaclar S.K. 2:17.15
4 Sude Naz AKCIL 04 Bayrampasa Akademi Demir S.K. 2:16.87
5 Vera GUECLUE 05 Kayseri Genc.Hiz. Ve Spor Et. 2:16.94
6 Fejzullahu HANA 04 SC STEP Prishtina-Kosove 2:17.15
7 Merve ERDEMIR 05 Kayseri Elit Seva Yuezme Kuluebue 2:17.45
8 Asli BOZER 05 Fenerbahce S.K. NT
9 Eyluel KARACAOGLAN 05 Burak Sezgin Yuezme Kuluebue NT
Heat 4 of 6
0 Azra Zeynep ERTUNC 04 Bayrampasa Akademi Demir S.K. 2:16.08
1 Ayca OEZER 05 Fenerbahce S.K. 2:14.08
2 Sezin AKALTUNTAS 03 Ferdi 2:12.43
3 Yagmur TOMRUK 02 Fenerbahce S.K. 2:09.40
4 Zeliha KESER 01 Yildizlar Yuezme Kuluebue 2:06.96
5 Doga Nur OEZGUER 04 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 2:08.82
6 Deniz AY 02 GAZIANTEP SEHITKAMIL Bahcelie 2:11.33
7 Ece TANRIVERDI 04  Zafer Koleji S.K. 2:13.22
8 Beren CAKIROGLU 05 Trabzon Yuezme S.K. 2:15.05
9 Ece Imge OENAL 04 Enka S.K. 2:16.65
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TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Event 22, Women, 200m Freestyle, Prelim

Heat 5 of 6

Ecem BULUT

Nigar Berna ATES

Doga OELCEN

Naz Duru KAHVECIOGLU
Sewvval KOESEOGLU

Ece Bahar DEMIRKIRAN
Miray ABAY

Aleyna Nur SUNGUR

Nil CINARLI

Ece YILDIRIM
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Heat 6 of 6

Mehlika Kuzeh YALCIN

Nisa Guel SERDAR

Lal SEZGIN

Selin TURAN

Gizem GUEVENC

Meric DEMIRTEPE

llayda KELOGLU

Sudenas CAKMAK

Yakut Ayse YAPRAK

Sophia Irem ISKENDEROGLU

o

O©oOoO~NOO O WNPE

05
03

05
02

05
03
05
05

05
05
05
03
02
05
03

02
05

Bosch S.K.

Kayseri Faroz S.K.

Fenerbahce S.K.

Osmangazi Belediyesi Spor Kulue
Enka S.K.

Enka S.K.

Fenerbahce S.K.

Anadolunun Yildizlari Spor Kul
Fenerbahce S.K.

Galatasaray S.K.

Olimpik Genclik Spor Ve Izcili
Galatasaray S.K.

Fmv Isik S.K.

Fenerbahce S.K.

Fenerbahce S.K.

Cevre S.K.

Fenerbahce S.K.

Kayseri Elit Seva Yuezme Kuluebue
Anadolunun Yildizlari Spor Kul
Kayseri Faroz S.K.

2:16.01
2:13.57
2:11.93
2:08.88
2:06.80
2:08.74
2:10.87
2:12.83
2:14.97
2:16.50

2:15.87
2:13.42
2:11.67
2:08.86
2:03.05
2:08.20
2:10.12
2:12.63
2:14.54
2:16.33
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